הערעור (הכרעת הדין וחומרת העונש) נדחה.

פסק-דין

1. המערער משיג על הרשתו ולחילופין על העונש שנגזר לו.
2. כנגד המערער הוגש כתב אישום, בו יוחסו לו עבירות שעניינן שימוש בסם מסוכן, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 והחזקת כלים, לפי סעיף 10 סיפא לפקודת הסמים המסוכנים.
על-פי הנטען, השתמש המערער בסם מסוכן מסוג קנביס, בשבע הזדמנויות שונות, בנסיבות אזרחיות, בין החודשים מאי ועד יולי 2015. כן נטען, כי ביום 30.11.2015 השתמש בסם מסוג L.S.D, במסיבת טבע. עוד נטען כי המערער החזיק בחדר מגוריו, בבית אמו, בקריית מלאכי, שני בקבוקי פלסטיק, ששימשו לצריכת סמים.

התייחסות המערער בחקירתו לאותם הכלים, שעה שהתבקש להתייחס אליהם, אינה מכרסמת באופייה "החיצוני" של הראיה, ואינה הופכת את מציאת הכלים לחלק פנימי של הודיית החוץ עצמה. ראיות חפציות התומכות בהודיית חוץ, ומאמתות אותה, הוכרו כ"דבר מה", גם בנסיבות בהן התבקשה התייחסות לגביהן בהודיית החוץ עצמה (יעקב קדמי, על הראיות חלק ראשון 145 (מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע-2009) וכן ע"פ 6613/99 הנ"ל, פסקה 16).

19. יצוין, כי בית הדין קמא קבע כי אף שקרים פוזיטיביים של המערער בעניינים מהותיים כפי שהוכחו בעדויות הוריו, יכולים, בנסיבות העניין, להוות "דבר מה" נוסף, עניין שהמערער לא חלק עליו.

20. מהטעמים האמורים ראינו לדחות את הערעור בכל הנוגע להרשעת המערער, המבוססת כדבעי בראיות שבאו בפני הערכאה קמא.